
Adéla Pohořelá
Tel.: +420 773 566 984
E-mail: pohorela.a@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0137
black-reality.cz/reality/71968/

 

Prodej bytu 4+kk/mezonet, ul. Holandská, Beroun
- Centrum
Holandská, Beroun, Beroun
10 500 000 Kč
Na prodej mezonetový byt 4+KK s půdním prostorem v srdci Berouna! Chcete bydlet v bytě, který spojuje moderní styl s
kouzlem půdních prostor? Pak právě pro vás máme tuto jedinečnou nabídku! Nabízíme k prodeji mezonetový byt s dispozicí
4+KK o celkové užitné ploše 104 m², který se nachází přímo v centru města Beroun. Klíčové vlastnosti bytu: Dispozice 4+KK:
Ideální pro rodiny s dětmi nebo pro ty, kdo ocení prostorné bydlení. Půdní prostor: Skvělá příležitost pro vytvoření útulného
koutku podle vašich představ. Částečně vybavený: Ušetříte čas i peníze při zařizování nového bydlení. Perfektní lokalita:
Beroun byl vyhlášen jako nejlepší město pro život a nabízí veškerou občanskou vybavenost na dosah ruky. Budoucí propojení
metrem do Prahy z něj činí ještě atraktivnější lokalitu. Snadné parkování: Parkoviště přímo u domu zajistí pohodlí pro vás i
vaše návštěvy. Cena: 10 500 000 Kč – Investice do kvality života, která se vyplatí! Tento byt je nejen skvělou příležitostí pro
pohodlné bydlení, ale také pro případné podnikatelské záměry. Byt se také nabízí společně s komerčními prostory přímo pod
bytem ve stejném domě. Pokud ale vaše srdce touží pouze po bydlení, není problém koupit samotný byt. Beroun je město
plné historie, kultury a přírodních krás. Díky své strategické poloze a plánovanému propojení metrem do Prahy je ideálním
místem pro ty, kteří chtějí mít klidné bydlení, ale zároveň být v blízkosti velkoměsta. Pokud hledáte domov, který vám
poskytne komfort, styl a skvělou lokalitu, neváhejte a kontaktujte nás pro více informací či domluvení prohlídky. Těšíme se
na vás a věříme, že tento byt splní všechna vaše očekávání!

http://www.black-reality.cz/reality/71968/

